HANDLEIDING / MANUAL /
MODE D‘EMPLOI / ANLEITUNG
VEILIGHEIDSDEURBESLAG /
SECURITY DOOR HARDWARE /
GARNITURES POUR PORTES DE SÉCURITÉ /
SICHERHEITSTÜRBESCHLAG
t +31 88 500 2800
2
211124
MODELLEN / MODELS / MODÈLES / MODELLE
F72AKK, F72AGK, F92AKK, F92AGK
1. UITLEG MODELNUMMERS / EXPLANATION OF MODEL NUMBERS /
	  EXPLICATION DES NUMÉROS DE MODÈLES / ERKLÄRUNG DER MODELLNUMMERN
F	 = 	 letter modelreeks / letter model range / lettre modèle série / Modellreihe
72	 =	 PC maat 72 (afstand hart kruk naar hart cilinder)
		  centre 72mm (the distance between heart of follower and heart  of cylinder)
		  entraxe 72mm (distance entre le centre de la poignée et le centre du cylindre)
		  PZ-Maß 72mm (Abstand Mitte Drücker bis Mitte Zylinder)
92	 =	 PC maat 92 (afstand hart kruk naar hart cilinder)
		  centre 92mm (the distance between heart of follower and heart  of cylinder)
		  entraxe 92mm (distance entre le centre de la poignée et le centre du cylindre)
		  PZ-Maß 92mm (Abstand Mitte Drücker bis Mitte Zylinder)
A	 =	 aluminium, aluminium, aluminium, Aluminium
KK	= 	 kruk - kruk beslag, lever-lever set, garniture béquille-béquille, Drücker-Drücker Beschlag
GK	=	 greep - kruk beslag, grip-lever set, garniture bouton-béquille, Griff-Drücker Beschlag
VEILIGHEIDSDEURBESLAG / SECURITY DOOR HARDWARE /
GARNITURES POUR PORTES DE SÉCURITÉ / SICHERHEITSTÜRBESCHLAG
3
211124
2. INSTALLATIE / INSTALLATION / INSTALLATION / INSTALLATION
	 Plaats cilinder			  Place cylinder
  	 Zet cilinder vast 		  Tighten cylinder
	 met de cilinderschroef		  with the cylinderschroef
 	 Plaats krukstift		  Place spindle
 	 Plaats deurbeslagen
	 op de deur
	 Draai de
	 bevestigingsschroeven aan
5
5
1
4
3
4
2
A
A = max. 6 mm
kerntrekbeveiliging
A
A = max. 6 mm
1
4
2
3
4
Het gebruik van deze
veiligheidsbeslagen is
slechts een onderdeel van
een totaalbeveiliging.
kerntrekbeveiliging
5
5
1
2
3
4
5
VEILIGHEIDSDEURBESLAG / SECURITY DOOR HARDWARE /
GARNITURES POUR PORTES DE SÉCURITÉ / SICHERHEITSTÜRBESCHLAG
t +31 88 500 2800
4
211124
3. AFMETINGEN / DIMENSIONS / DIMENSIONS / ABMESSUNGEN (IN MM)
			          F72 beslag binnen 					            F72 beslag buiten
VEILIGHEIDSDEURBESLAG / SECURITY DOOR HARDWARE /
GARNITURES POUR PORTES DE SÉCURITÉ / SICHERHEITSTÜRBESCHLAG
5
211124
2. AFMETINGEN / DIMENSIONS / DIMENSIONS / ABMESSUNGEN (IN MM)
			          F92 beslag binnen 					             F92 beslag buiten
VEILIGHEIDSDEURBESLAG / SECURITY DOOR HARDWARE /
GARNITURES POUR PORTES DE SÉCURITÉ / SICHERHEITSTÜRBESCHLAG
Maasland Hou Co., Ltd.
901, No. 72, Longhai 3rd Road,
Daya Bay West,
HUIZHOU, CHINA
Maasland Groep B.V.
De Hoogjens 51-55a
4254 XV SLEEUWIJK
THE NETHERLANDS
T 088 500 2800
Maasland Group Belgium B.V.
Eedverbondkaai 242, bus 41
9000 GENT
BELGIË